Grudzigdz, dnia 17.02.2021 r.

e g S : : Do wszystkich Wykonawcow

Dotyczy postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego na rozbudowe serwerowni oraz migracie
obecnie  posiadanego  $rodowiska na  nowg platforme wraz z ustlugg  finansowa
(znak sprawy: Z/83/PN/20).

Informujg, dziatajac w oparciu o tre§¢ art. 38. ust. 1 i 2 ustawy z dnia
29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z p6zn. zm.),
ze w postepowaniu o udzielenie zamoéwienia publicznego na ,,rozbudowe serwerowni oraz migracje
obecnie posiadanego Srodowiska na_nowq platforme wraz z ustugq finansowa” (znak sprawy:
Z/83/PN/20), wptynety zapytania do postanowien Specyfikacji Istotnych Warunkdéw Zamowienia
0 nastepujacej tresci:

Zapytanie nr 1
Macierz

Czy zamawiajgcy zaakceptuje macierz o wysokoéci do 3U

Odpowieds:
W odpowiedzi na powyzsze zapytanie Zamawiajagcy informuje, Ze nie wyraza zgody na
zaproponowang zmiane.

Zapytanie nr 2
Czy Zamawiajacy zaakceptuje réwnowazng polke dyskowa z 24  dyskami 3,57
0 wysokosci do 4U, zamiennie za pétke 12 dyskdw 3,5” do wysokosei 2U?

Odpowieds:
W odpowiedzi na powyzsze zapytanie Zamawiajacy informuje, ze wymaga macierzy zgodnych
z opisem zamieszczonym w Zatgczniku nr 3 do SIWZ,

Zapytanie nr 3

Czy Zamawiaczy zaakceptuje macierz z poziomami RAID 0, 1, 5, 6 i opcjonalnie 10?

Odpowieds:
W odpowiedzi na powyzsze zapytanie Zamawiajacy informuje, ze wymaga macierzy zgodnych
z opisem zamieszczonym w Zalgczniku nr 3 do SIWZ.

Zapytanie nr 4
Czy Zamawiajacy zaakceptuje przestrzen zapasows typu ,,HOT-SPARE” jako przestrzen roztozong na

wszystkich dyskach w macierzy klasy mid-range opartej na technologii Chunklet?

Odpowied;




W odpowiedzi na powyzsze zapytanie Zamawiajacy informuje, ze zmodyfikowat juz Zalgcznik nr 3
do SIWZ w powyzszym zakresie.

Zapytanie nr 5
Czy Zamawiajacy zaakceptuje dla catej macierzy cache jako 24GB z mozliwoscig rozbudowy do 8TB

SSD?

Odpowied?
W odpowiedzi na powyzsze zapytanie Zamawiajacy informuje, ze wymaga macierzy zgodnych
~ z opisem zamieszczonym w Zataczniku nr 3 do SIWZ.

Zapytanie nr 6

- Czy Zamawiajacy zaakceptuje macierz z czterema interfejsami FC oraz dodatkowymi portami 1Gb
przeznaczonymi dla zarzadzania?

Odpowieds?,
W odpowiedzi na powyzsze zapytanie Zamawiajacy informuje, Ze wymaga macierzy zgodnych
z opisem zamieszczonym w Zatgczniku nr 3 do SIWZ

Zapytanie nr 7

Czy zamawiajgcy zaakceptuje macierz bez dwoéch interfejséw 10Gb ze wzgledu na
wymagania replikacji realizowane portami FC??

Odpowied;

W odpowiedzi na powyzsze zapytanie Zamawiajacy informuje, ze ze wzgledu na aktualnie posiadaja
infrastrukturg Zamawiajgcy wymaga minimum 2 interfejsy 10GB per kontroler. Zamawiajacy posiada
czgs¢ infrastruktury bez dostgpu do FC i zamierza w takich przypadkach wykorzysta¢ iSCSI po 10GB

Zapytanie nr 8

Czy Zamawiajgcy zaakceptuje macierz bez wsparcia dla Veritas Cluster oraz Veritas InfoScale ze
wzgledu, iz oprogramowanie to nie jest przedmiotem postepowania?

Odpowied?
W odpowiedzi na powyzsze zapytanie Zamawiajacy informuje, ze nie wyraza zgody na
Zaproponowang zmiane.

Zapytanie nr 9
Czy  zamawiajgcy  zaakceptuje rozbudowe  sprzetowa macierzy o kolejne  potki
z minimalna niedostepnoscia zasobow?

Odpowied?
W odpowiedzi na powyzsze zapytanie Zamawiajacy informuje, ze wymaga realizacji zamdwienia
zgodnie z zapisami SIWZ i opisem zamieszczonym w Zalaczniku nr 3 do SIWZ.

Zapytanie nr 10
Czy  Zamawiajacy  zaakceptuje macierz z  replikacja asynchroniczng  wybranych
wolumenow?

Odpowieds:

W odpowiedzi na powyzsze zapytanie Zamawiajacy informuje, ze nie wyraza zgody na
zaproponowane rozwiazanie. Ze wzgledu na konieczno$é odbudowy polityki HA (High Availability)
dwdéch serwerowni replikacja synchroniczna jest wymagana.



Zapytanie nr 11
Przelaczniki SAN

Czy Zamawiajacy zaakceptuje gwarantowany czas reakcji na poziomie 4 godziny Mission Critical?
Jezeli usterka wystapi np. o godz. 23:59, wowczas nie istnieje mozliwos¢ zareagowania w tym samym
dniu roboczym.

Odpowieds
W odpowiedzi na powyzsze zapytanie Zamawiajacy informuje, ze zmodyfikowal juz Zatgcznik nr 3
do SIWZ w powyzszym zakresie.

Zapytanie nr 12

Serwer wirtualizacyjny

Czy dla wymagania ,Mozliwos¢ instalacji dyskéw SATA, SAS, SSD.Zainstalowany dedykowany
modut dla hypervisora wirtualizacyjnego, wyposazony w noéniki typu flash o pojemnoéci min. 32GB,
z mozliwodcig konfiguracji zabezpieczenia synchronizacji pomigdzy nosnikami z poziomu BIOS
serwera, Lub poprzez zastosowanie dedykowanego modu dla hypervisora
wirtualizacyjnego,wyposazonego w dwa nosniki typu flash o pojemnosci min. 32 GB, ktére beda
standardowo w konfiguracji zabezpieczenia synchronizacji (RAID1) pomigedzy nosnikami i ktory nie
zmniejsza ilosci wnek na dyski twarde”, Zamawiajacy zaakceptuje gdy ustuga bedzie realizowana
przy uzyciu jednego z dyskow?

Odpowieds
W odpowiedzi na powyzsze zapytanie Zamawiajacy informuje, Zze nie wyraza zgody na
zaproponowang zmiang.

Zapytanie or 13

Czy Zamawiajacy dopusci, dla wymagania ,Wentylatory wspierajace wymiang Hot-Swap,
zamontowane nadmiarowo minimum N+1” zastosowanie do 8 wentylatoréw (wymienialnych ,,na
gorgco”) z pelna redundancija?

Odpowieds,
W odpowiedzi na powyzsze zapytanie Zamawiajacy informuje, ze wymaga realizacji zamdéwienia
zgodnie z zapisami SIWZ i opisem zamieszczonym w Zataczniku nr 3 do SIWZ.

Zapytanie or 14

Serwer bazodanowy

Czy Zamawiajacy dopusci, dla wymagania ,,Wentylatory wspierajace wymiane Hot-Swap,
zamontowane nadmiarowo minimum N+17 zastosowanie do 8 wentylator6w (wymienialnych ,.na
goraco™) z petng redundancjg?

Odpowied;
W odpowiedzi na powyzsze zapytanie Zamawiajacy informuje, ze wymaga realizacji zaméwienia
zgodnie z zapisami SIWZ i opisem zamieszczonym w Zalgczniku nr 3 do SIWZ.

Zapytanie nr 15

Oprogramowanie do kopii zapasowych
Czy Zamawiajacy dopusci ofert¢ na oprogramowanie Veeam Backup and Replication?

Odpowieds
W odpowiedzi na powyzsze zapytanic Zamawiajacy informuje, ze nie wyraza zgody na
zaproponowang zmiang.

Zapytanie nr 16

Serwerowy system operacyiny




~Jaka wersja MS Windows Srv jest oczekiwana przez Zamawiajacego oraz w jakiej wersji jezykowej?

Odpowied?
Zamawiajacy wyjasnia, ze oczekuje dostawy serwerowego systemu operacyjnego speniajacego
warunki zawarte w SIWZ, najlepiej w polskiej wersji.

Zapytanie nr 17

Oprogramowanie wirtualizacyine
Jaka wersja oprogramowania jest aktualnie zainstalowana i wykorzystywana?

Odpowiedz
vSphere Client version 6.0.0, VmwarevCenter Server version 6.0.0.
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